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Grannstöd och Grannsamverkan i Botkyrka 

Nyhetsbrev januari 2025 

 

 

 

Börjar naturligtvis med att hälsa alla läsare en god fortsättning på 2025. 

Fortsätter på temat 2025. I vår nära omvärld i Botkyrka så började året inte så 

gott. Tänker då på mordet på ICA Maxi där en mördare dödade en kvinna i 

personalen vilket i sig är avskyvärt och oacceptabelt. Händelsen påverkar 

tryggheten i samhället, personalen på ICA Maxi och troligtvis personal i butiker 

och handeln i hela Sverige. Vad jag hört så har mördaren erkänt och lider sedan 

länge av psykisk ohälsa. Det handlar således inte bara om polisiära åtgärder 

utan även om insatser av hela samhällets aktörer. Hur många i Sverige med 

psykisk ohälsa finns idag på våra gator och torg? Det är givetvis svårt att ha koll 

på alla medborgares tankar och ohälsa men tryggheten måste värnas! 

 

Vår devis i Grannstöd och Grannsamverkan är att arbeta för ökad trygghet i 

Botkyrka. Vi är en viktig aktör vilket åtminstone bidrar till ökad trygghet där vi 

syns och hörs via kontaktombud i kommunen, insatser och deltagande vid i 

event av skilda slag i kommunen, bemanning av vår Grannstödsbil mm. Allt 

detta gör vi med frivilliga insatser av medborgare i Botkyrka Kommun. Vissa 

medborgare kanske tycker att vi inte kan stoppa våldet. Jag anser att våra 

insatser ingår i ett lag där vi tillsammans kan få ett tryggare Botkyrka. I 

Botkyrka arbetar vi i nuläget konkret tillsammans med Polisen, Botkyrka 

Kommun, Botkyrkabyggen, Victoriahem, Veterankraft, Samfällighets &amp; 

Bostadsrättsföreningar, ett stort antal kontaktombud, aktiva i styrelsen, Skolor, 

Grannstödjare och vid arrangemang vi ordnar fler företag och föreningar. 

Dörren är inte stängd för fler att komma med idéer om hur vi tillsammans kan 

bidra till ett tryggare Botkyrka! 

 

Det vore fel av mig att inte nämna att vi som många andra föreningar är i behov 

av fler aktiva botkyrkabor i vår förening. Det som står högt på vår lista av behov 

är att få fler Grannstödjare till vår Grannstödsbil, både förare och bisittare. Vi 

hoppas att under året få 12 ytterligare Grannstödjare. 
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Nu måste jag avsluta det här inlägget innan det blir en hel bok! 

Sprid gärna det här nyhetsbrevet till vänner och bekanta! Är du intresserad att 

veta mer så hör av dig till oss. 

 

Du kan ringa eller maila mig på 072-251 00 52 eller karlssonjan33@gmail.com 

Ett annat bra och kanske bättre sätt att visa ditt intresse att maila till 

info@tryggare-botkyrka.se Hör du av dig via mail så meddela din e-postadress 

och telefonnummer och gärna var i Botkyrka du Bor! 

Känner vi att vi får respons och ser intresse så kan vi säkert ordna en speciell 

informations träff för och med er! 

 

Avslutar med en mening som skapats av föreningens vice ordförande Ali 

Barhoon. 

 

”Trygghet kan inte levereras, den skapar vi tillsammans” 

 

 

Ha det gott! 

Janne Karlsson 

Ordförande 

 

 

 

 

  

Många skyltar har bleknat och behöver bytas. Vi uppmanar er se över skyltarna och 

beställa nya enligt nedan.  

Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på 

vår e-post skylt@tryggare-botkyrka.se   

Inbrottsstatistik i polisens dokument 

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp 

och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som 

gärningspersonen har tagit sig in.  

Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och 
larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.   
  

OBS! En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 365 

grannsamverkansområden i kommunen.  

  

Ring 112 vid misstanke / pågående om brott.  

 

  

Jan ,Björn och Yasin, 
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